
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

(МБОУ «Гимназия»)

ПРИКАЗ

04.09.2023 № 334

г. Моршанск Тамбовской обл.

О  назначении  ответственных  за  реализацию  федерального  проекта  «Школа 
Минпросвещения» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с письмом Департамента государственной политики и управления в 
сфере общего образования Министерства просвещения Российской Федерации от 21.02.2023 
№  03-282,  с  целью  реализации  концепции  проекта  «Школа  Минпросвещения  России» 
Департаментом  государственной  политики  и  управления  в  сфере
общего  образования  Минпросвещения  России,  утвержденной  протоколом  заседания 
коллегии Министерства просвещения РФ от 08.04.2022 №ПК-1 вн

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственными  за  реализацию  концепции  проекта  «Школа 
Минпросвещения России» в 2023-2024 учебном году:
Юрину О.С., заместителя директора по УВР;
Смирнову А.А., заместителя директора по УВР;
Чичеву З.А., заместителя директора по УВР;
Байгузову В.М., заместителя директора по УВР;

2. Обеспечить ведение на официальном сайте МБОУ «Гимназия» раздела о реализации 
проекта «Школа Минпросвещения России».

3. Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой.

Директор И.М. Озерова

С приказом ознакомлены:
заместитель директора по УВР О.С. Юрина

заместитель директора по УВР А. А. Смирнова

заместитель директора по УВР З.А. Чичева

заместителя директора по УВР В.М. Байгузова

В дело № 01-05 за 2023 г.
Делопроизводитель

Озерова Ирина Михайловна,
2-30-78


		2024-01-18T19:05:11+0300
	Озерова Ирина Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




